
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en

invordering toeristenbelasting, gemeente Pijnacker-Nootdorp

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het voorstel van het college van 9 oktober 2018;

 

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering

toeristenbelasting 2018:

Artikel I  
Artikel 4 komt te luiden:

 

Artikel 4 - Maatstaf van heffing

De belasting wordt geheven naar het aantal overnachtingen in het kalenderkwartaal.

 

Artikel  II   
Artikel 6 komt te luiden:

 

Artikel 6 - Belastingtijdvak

Het belastingtijdvak is gelijk aan het kalenderkwartaal.

Artikel  III   
Deze verordening kan worden aangehaald als  ‘Verordening tot eerste wijziging van de Verordening

op de heffing en invordering toeristenbelasting 2018’ en treedt in werking op 1 januari 2019, met dien

verstande dat de bepalingen welke op grond van deze verordening worden gewijzigd van kracht blijven

voor de tijdvakken waarvoor zij hebben gegolden.

Artikel  IV   
De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2019.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 november 2018.

 

drs. B.S.M. Sepers

griffier

mw. F. Ravestein

voorzitter

Nr. 255576

GEMEENTEBLAD 30 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 255576 30 november 20181


